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Moaynb SFP28, Fibre Channel
32, pa3beM LC, nanbHOCTb 40
100m

SNR-SFP28-32G-SR

32 rurabuTHbIN MOoAy b C chopM-hakTopoM SFP28, paboTatowmin no ctaHgapTy 32GBASE 1 coBMecTuMbI O

cTaHpapTomoM 32G Fibre Channel.

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAynsa

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJMIHbI TX, HM
OnvHa BOMHbI RX,HM
dopmM-hakTOp MOay A
TunN KOHHEKTOpa MoAyNA

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM

[1BYXBOJIOKOHHbI
32Gbps

MMF

850

850

Monynwn SFP28

LC

0,1
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